מדינת ישראל

האוצר/אגף המכס ומע"מ
הנהלה

תאריך: ט' טבת תשע"ה
31 בדצמבר 2014
סימוכין: 601224
תיק:

לסוכני המכס/יבואנים/יבואנים מזדמנים

הנדון: פרסום באתר רשות המסים רשימת אמצעי תשלום לשחרור טובין ביבוא, לתשלום פיקדונות גירעונות

1. מס"ב- מסלקה בנקאית.

יש למלא את הטפסים הדרושים להתחבר למערכת מס"ב. מצ"ב נוהל הצטרפות למס"ב:

במסגרת מערכת המכס משולבת מערכת גבייה ממוכנת.

א. בעל חשבון בנק רשאי לתת הוראה לחיוב חשבון הבנק שלו באמצעות מסלקה בנקאית. העברת הכספים לרשות המסים הינה סופית רק לאחר חמישה ימי עסקים ממועד שניתנה הוראה לחיוב חשבון. יובהר שאין בשחרור הטובין מפיקוח המכס כדי להוות אישור שמסי היבוא שולמו.

ב. יובהר כי בהתאם לפקודת המכס, חוק מס קניה (טובין ושירותים) התשי"ב 1952 וחוק מס ערך מוסף התשל"ו - 1975, יבואן הטובין הוא החייב בתשלום מסי היבוא בגין טובין שייבא. ככל שניתנה הוראת תשלום מחשבונו של סוכן המכס או כל גורם אחר שאינו היבואן אשר לא כובדה, ושחררה הסחורה מפיקוח המכס, חוב מסי היבוא נותר בעינו. במקרה זה, היבואן יידרש לשלם את מסי היבוא.

ג. נוכח האמור לעיל, מינהל המכס ממליץ ליבואנים אשר טרם הצטרפו להסדר המס"ב לעשות כן בהקדם.